令和６年７月６日

第２回中国地域弓道連合審査会

受審者所属地連会長 様

鳥取県弓道連盟

会長 加藤速美

［公印省略］

令和６年度第２回中国地域弓道連合審査会の結果について

 猛暑の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は鳥取県弓道連盟の活

動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、７月６日（土）に鳥取県立武道館弓道場（米子市）において施行されました標

記審査会について、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、登録料につきましては、当日合格者から徴収いたしました。

記

所  属 氏     名 備 考

五段の部 合格者 ３名

（令和６年７月６日付）

広 島

島 根

山 口

谷 口

チルドレス

小 田

誠

エリオット

文 孝

四 段

〃

〃

以上